EDITAL N.º 22/2024/DAOA-AM

CRISTINA MANUELA CARDOSO TENREIRO, Presidente da Assembleia Municipal de
Santa Maria da Feira:
Torno público, para os devidos e legais efeitos, que a Assembleia Municipal
de Santa Maria da Feira vai realizar uma Sessão Extraordinária no dia 28 de
novembro (quinta-feira) do ano de 2024, com início às 21H00, no Salão
Nobre dos Paços do Concelho, com a seguinte Ordem do Dia:
Ponto Único – Eleição de novo membro da Comissão Executiva Metropolitana do Porto.
Vai o presente edital ser afixado no átrio do edificio dos Paços do Concelho e
outro de igual teor ser publicado no sítio da Internet do Município de Santa
Maria da Feira
Paços do Concelho de Santa Maria da Feira, 20 de novembro de 2024

A PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA,

(Cristina Manuela Cardoso Tenreiro)